מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

י"ט סיון תשפ"א
26 מאי 2021

וועדת התקשרויות פרוטוקול מיום ה – 26 במאי 2021

משתתפים:

כאמל טיבלי, יו"ר הוועדה וגזבר המועצה
חופית קלימובסקי, מנכ"לית המועצה וחברת וועדה
עבדאללה דכוור, עו"ד מטעם משרד היועמ"ש
מלי פול, מנהלת מחלקת רכש

על סדר היום:

1. חברה מייעצת בתחום הפסיכולוגיה החינוכית
2. מהנדס מלווה
3.

שם הספק סה"כ כולל מע"מ לשעת עבודה 1 הערות
חיים גרינברג 190 ₪
איתי פרס לא הגיש
מאגר ספקים ביז בנגב לא הוגשו הצעות

במסגרת הקריטריונים לבקשה ולאור העובדה שהאפיון מנה הן רכיב המחיר והן מדד האיכות, המחלקה המקצועית להלן (הנדסה) העבירה את שקלול הדרוג וחווית דעתה (מהווה כחלק בלתי נפרד מפרוטוקול זה) כדלקמן:

מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

ט' סיון, תשפ"א
20 מאי, 2021
סימוכין: 21-אב-0113

הנדון: חוות דעת הנדסית - מהנדס מלווה לבינוי מוסדות חינוך

מועצה אזורית אל קסום פנתה לקבלת הצעות מחיר לשירותי ליווי של מהנדס עם וותק רלוונטי לקידום בינוי מוסדות חינוך ציבור במועצה.

הוגשה הצעת מחיר אחת ע"י משרד חיים גרינברג, ומהנדס מטעמו, צביקה גרינברג.